Prefeitura Municipal
de Nova Esperanca
do Sudoeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 05/11/2025 - 21:53:35



Intervencao Ano

10 2020

10 2020

Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao
REDE DE AGUA RIO SERRINHO KM 30 KM 38 Contrato 6 03/08/2020 R$ 436.852,92 100,00%
Esta intervencao foi concluida 64/2020

REDE DE AGUA RIO SERRINHO KM 30 KM 38 Aditivo 6 03/08/2020 R$ 436.852,92 100,00%

Esta intervencao foi concluida 1/2021



N210/2020
Data Inicial: 03/08/2020

REDE DE AGUA RIO SERRINHO KM 30 KM 38

R$ 436.852,92



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

12345

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1 2020 03/08/2020 1

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cédigo de Controle de Leis e Atos Data

12409 1 123 03/08/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Dog. p P Tipo Doc. (Orgao . - 2 Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ) Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica "

I Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 03*.*%6*,7**-16 ART (CREA) 174X QK 5% Fiscalizacao Sim

CPF 88* xg*, 7T*k-87 ART (CREA) 20%%0*0**80 Projeto Arquitetonico Sim

CPF 88% xg* T*+-87 ART (CREA) 20%%0*0**80 Orcamento Sim

CPF 98* *x5% 5%k.9] ART (CREA) 17%K2¥¥X5 6% Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 1868 R$ 550.000,00 03/08/2020
Contrato 64 2020 04.949.630/0001-68 1869 R$ 436.852,92 03/08/2020 100,00%
Aditivo 1 2021 04.949.630/0001-68 2096 R$ 73.000,00 02/08/2021 100,00%
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- o N . Contrato
1874 Medigao 1 Jurisdicionado 13/08/2020 Execugao Indireta - Contrato 64/2020 2,00%
1898 Paralisacdo 2 Jurisdicionado 30/09/2020
_— o M . Contrato
1907 Medicdo 3 Jurisdicionado 07/10/2020 Execucao Indireta - Contrato 64/2020 4,50%
1925 Medicdo 4 Jurisdicionado 09/11/2020 Execucdo Indireta - Contrato (ézyztgaztg 16,57%



1944

1975

2006

2045

2094

2097

2106

2127

2139

2163

2188

2223

2240

2261

2280

2316

Medicao

Medicao

Medicdo
Paralisacao

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Conclusao

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

03/12/2020

29/01/2021

31/03/2021

03/05/2021

18/08/2021

13/08/2021

14/09/2021

15/10/2021

10/11/2021

29/12/2021

31/01/2022

30/03/2022

29/04/2022

27/05/2022

08/06/2022

29/07/2022

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Contrato
64/2020

Contrato
64/2020

Contrato
64/2020

Contrato
64/2020
Aditivo
1/2021
Aditivo
1/2021
Aditivo
1/2021

Contrato
64/2020

Contrato
64/2020

Contrato
64/2020

Contrato
64/2020

Contrato
64/2020

Contrato
64/2020
Aditivo
1/2021

29,18%

35,00%

45,00%

52,53%

33,33%

66,66%

90,00%

70,00%

75,00%

80,00%

85,00%

90,00%

100,00%

100,00%



N210/2020
Data Inicial: 03/08/2020

REDE DE AGUA RIO SERRINHO KM 30 KM 38

Documentos

R$ 436.852,92



MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

¥
5
¥

oh

3w



MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE




L
—
%,
Ll
@)
a
-
0
@)
(@]
<
O
Z
<
oY
L
o
%)
L
<
>
O
Z
L
[
O
o
O
p
-
p=




MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

-

DMI 2 PRIME -
QUAD EAMERA




MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

x »
® O REDMI . PRIME
SO JALQUATTEAMERA . |




MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

GOVERNO FEDERRINL

IMPLANTACAO DE REDE DE
ABASTECIMENTO DE AGUA RURAL

L -\ dsé‘audp : SUS“ MINISTEEA% gA
SOW SR E P Se— s E'




