

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
10	2020	REDE DE AGUA RIO SERRINHO KM 30 KM 38 Esta intervenção foi concluída	Contrato 64/2020	6	03/08/2020	R\$ 436.852,92	100,00%
10	2020	REDE DE AGUA RIO SERRINHO KM 30 KM 38 Esta intervenção foi concluída	Aditivo 1/2021	6	03/08/2020	R\$ 436.852,92	100,00%

Nº10/2020
Data Inicial: 03/08/2020

REDE DE AGUA RIO SERRINHO KM 30 KM 38

R\$ 436.852,92

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

12345

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
1	2020	03/08/2020	1

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12409	1	123	03/08/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	03.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*2**05**	Fiscalização	Sim
CPF	88.*8*.7**-87	ART (CREA)	20**0*0**80	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	88.*8*.7**-87	ART (CREA)	20**0*0**80	Orçamento	Sim
CPF	98.*5*.5**-91	ART (CREA)	17**2*2**56**	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1868	R\$ 550.000,00	03/08/2020	
Contrato	64	2020	04.949.630/0001-68	1869	R\$ 436.852,92	03/08/2020	100,00%
Aditivo	1	2021	04.949.630/0001-68	2096	R\$ 73.000,00	02/08/2021	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
1874	Medição	1	Jurisdicionado	13/08/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 64/2020	2,00%
1898	Paralisação	2	Jurisdicionado	30/09/2020			
1907	Medição	3	Jurisdicionado	07/10/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 64/2020	4,50%
1925	Medição	4	Jurisdicionado	09/11/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 64/2020	16,57%

1944	Medição	5	Jurisdicionado	03/12/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 64/2020	29,18%
1975	Medição	6	Jurisdicionado	29/01/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 64/2020	35,00%
2006	Medição	7	Jurisdicionado	31/03/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 64/2020	45,00%
2045	Paralisação	8	Jurisdicionado	03/05/2021			
2094	Medição	9	Jurisdicionado	18/08/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 64/2020	52,53%
2097	Medição	10	Jurisdicionado	13/08/2021	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2021	33,33%
2106	Medição	11	Jurisdicionado	14/09/2021	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2021	66,66%
2127	Medição	12	Jurisdicionado	15/10/2021	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2021	90,00%
2139	Medição	13	Jurisdicionado	10/11/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 64/2020	70,00%
2163	Medição	14	Jurisdicionado	29/12/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 64/2020	75,00%
2188	Medição	15	Jurisdicionado	31/01/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 64/2020	80,00%
2223	Medição	16	Jurisdicionado	30/03/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 64/2020	85,00%
2240	Medição	17	Jurisdicionado	29/04/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 64/2020	90,00%
2261	Medição	18	Jurisdicionado	27/05/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 64/2020	100,00%
2280	Medição	19	Jurisdicionado	08/06/2022	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2021	100,00%
2316	Conclusão	20	Jurisdicionado	29/07/2022			

Nº10/2020
Data Inicial: 03/08/2020

REDE DE AGUA RIO SERRINHO KM 30 KM 38

Documentos

R\$ 436.852,92











